
NOVÝ BYT 2+KK K PRONÁJMU KOUSEK U BRNA

 Číslo zakázky Rent401  Adresa Troubsko,  Plocha podlahová 0 m2

 Počet pokojů 2 pokoje  Vlastnictví Osobní  Vybavení Ano

S  pověřením  vlastníka  nabízíme  k  pronájmu  kompletně  zařízený,  cihlový  byt
o velikosti 2+kk se soukromou zahrádkou a dvěma parkovacími stáními v žádané
lokalitě Veselka, obec Troubsko, okres Brno-venkov.

Moderní  byt  z  roku  2023  se  nachází  v  přízemí  malého  bytového  domu  a
představuje  ideální  volbu  pro  ty,  kteří  hledají  pohodlné  bydlení  s  výbornou
dostupností do Brna.

Jedním  z  hlavních  benefitů  této  nabídky  je  vlastní,  uzavřená  zahrádka,  která
poskytuje soukromí a prostor pro odpočinek – ideální pro venkovní posezení.

Dvě vyhrazená parkovací místa přímo u domu pak garantují absolutní komfort,
který v lokalitě není samozřejmostí.

Dispozice a vybavení bytu
Byt má podlahovou plochu 42 m² a je moderně zařízen.
Kuchyňská linka na míru vč. spotřebičů (sporák, trouba, digestoř, myčka), jídelní
stůl se 4 židlemi, obývací pokoj s rozkládacím gaučem a vstupem na zahrádku,
koupelna se sprchovým koutem a pračkou, ložnice s manželskou...

Více na našich webových stránkách.

CENA ZA MĚSÍC

 18 000,- KČ
+ PROVIZE RK

KONTAKTUJTE NÁS

 Jiří Navrkal
 +420 775 965 777
 navrkal@athosreality.cz

Athos reality, s.r.o. | Blatného 1846/23, 616 00 Brno-Žabovřesky | Mobil: +420 775 965 777 | info@athosreality.cz | www.athosreality.cz


